
ZARZĄDZENIE NR 1445/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) i art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2236) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady 
Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
27.126,38 zł 

dział  750 Administracja publiczna 31,38 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 31,38 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
31,38 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL 
obywatelowi Ukrainy.  

 

dział  758 Różne rozliczenia 26.495,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 26.495,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
26.495,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 600,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 600,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
600,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pomocy społecznej z art. 29 i 30 ustawy obywatelom Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
8.000,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 8.000,00 zł 
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
8.000,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8.000,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłaty zasiłków 
okresowych, na podstawie decyzji nr 92/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 1



marca 2023 r. 
działanie 13.1.2.1.W  

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
27.126,38 zł 

dział  750 Administracja publiczna 31,38 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 31,38 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
31,38 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział  801 Oświata i wychowanie 26.495,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 26.495,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15.057,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.950,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1.767,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.021,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

700,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział  852 Pomoc społeczna 600,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 600,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
600,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.    

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
8.000,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 8.000,00 zł 
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
8.000,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 8.000,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 1 § 2 i § 3 uchwały Nr LXIV/415/2023 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 4, § 5 i § 6 uchwały Nr LXIV/415/2023 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2001

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 14 663,00

57 209,00

80101 14 663,00

14 663,00

75814 15 000,00

15 000,00

15 000,00

75801 -111 967,00

-111 967,00

-111 967,00

zadania zlecone

Rozdział Kwota (zł)

-96 967,00

24 480,00

85395 24 480,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

24 480,00

24 480,00

Razem:

Rozdział Kwota (zł)

24 480,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1445/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Przedszkola

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

450 269,50

85395 450 269,50

700,00

500,00

500,00

1 200,00

85203 1 200,00

700,00

80149 912,00

912,00

912,00

25 000,00

16 026,00

16 026,00

608,00

80104 41 026,00

25 000,00

80103 608,00

608,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 70 782,36

379 487,14

70 782,36

Razem: 411 711,50

379 487,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Razem: 24 480,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania zlecone

zadania własne

480,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

480,00

24 000,00

24 480,00

85395 24 480,00

24 000,00

Rozdział Kwota (zł)

-39 758,00

80101 -38 663,00

-2 952,00

-2 952,00

-8 900,00

-8 900,00

-26 811,00

-5 771,00

-12 000,00

-9 040,00

80107 -1 095,00

-1 095,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1445/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4270 Zakup usług remontowych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4307 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4309 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-1 095,00

1 200,00

85203 1 200,00

500,00

500,00

700,00

700,00

450 269,50

85395 450 269,50

39 611,60

39 611,60

7 388,40

7 388,40

339 875,54

339 875,54

63 393,96

63 393,96

1 900,00

90095 1 900,00

-7 100,00

-7 100,00

9 000,00

9 000,00

-1 900,00

92195 -1 900,00

-1 500,00

Razem: 411 711,50

-1 500,00

-400,00

-400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

31,38

75095 31,38

31,38

31,38

26 495,00

75814 26 495,00

26 495,00

26 495,00

600,00

85295 600,00

600,00

600,00

Razem: 27 126,38

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1445/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-8 000,00Razem:

zadania własne

85214 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

Rozdział Kwota (zł)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Rozdział Kwota (zł)

31,38

zadania zlecone

75095 31,38

31,38

31,38

26 495,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

80195 26 495,00

15 057,00

4 115,00

4 130,00

6 812,00

2 950,00

2 450,00

500,00

1 767,00

1 418,00

349,00

4 021,00

821,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1445/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -8 000,00

Razem: -8 000,00

Rozdział Kwota (zł)

-8 000,00

85214 -8 000,00

-8 000,00

zadania własne

3 200,00

700,00

500,00

200,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

600,00

Razem: 27 126,38

85295 600,00

600,00

600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4420 Podróże służbowe zagraniczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

zadania zlecone

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

2 620,00

Razem: 0,00

-2 620,00

-2 620,00

2 620,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

75011 0,00

75075 0,00

-650,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

-200,00

-200,00

-650,00

650,00

650,00

80104 0,00

55 090,77

0,00

75412 0,00

200,00

200,00

0,00

55 090,77

-55 090,77

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1445/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

260,00

0,00

-260,00

-260,00

260,00

0,00

80149 0,00

55 090,77

-55 090,77

-55 090,77

-55 090,77

55 090,77

92601 0,00

2 000,00

Razem: 0,00

0,00

90002

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEF1D54-0648-49EE-A927-93066FF938AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-14T11:28:44+0200




